[image: Описание: !gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             27.12.2022                      2352
от ______________________ № ________
         г. Холмск

	О внесении изменения в Порядок назначения и выплаты ежемесячного материального обеспечения лицам, которым присвоено почетное звание муниципального образования «Холмский городской округ» «Почетный гражданин муниципального образования «Холмский городской округ», утвержденный  постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 02.04.2013 № 326

В соответствии с решением Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 07.02.2013 № 51/4-872 «Об утверждении Положения о почетном звании муниципального образования «Холмский городской округ» «Почетный гражданин муниципального образования «Холмский городской округ»,  руководствуясь статьями 10, 42, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Порядок назначения и выплаты ежемесячного материального обеспечения лицам, которым присвоено почетное звание муниципального образования «Холмский городской округ» «Почетный гражданин муниципального образования «Холмский городской округ», утвержденный  постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 02.04.2013 № 326, внести следующее изменение:
1.1 в пункте 2 Положения слова «в размере 3000 (трех тысяч) рублей» заменить словами «в размере 8 000 (восьми тысяч) рублей».
2. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице – мэра  муниципального образования «Холмский городской округ» Белоцеркоская Н.А.

Мэр муниципального образования                                                                     Д.Г. Любчинов
«Холмский городской округ»

image1.jpeg